
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/440/

Código da publicação: 440

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 00:00:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo/Ano: 126/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para oferta de cursos profissionalizante de pedreiro no
município de São João do Paraíso para atender interesses da Administração Municipal no Município
de São João do Paraíso / MG.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para oferta de cursos profissionalizante de pedreiro no
município de São João do Paraíso para atender interesses da Administração Municipal no Município
de São João do Paraíso / MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2022 00:00:00 Edital 126-2022 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/440/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-oferta-de-cursos-profissionalizante-de-pedreiro-no-municipio-de-sao-joao-do-paraiso-para-atender-interesses-da-administracao-municipal-no-municipio-de-sao-joao-do-paraiso-mgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae53c5ac0f7a5deef032c8f4680b00f3.pdf

